АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2012.

№ 244

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 17.02.2012. №133

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города Новошахтинска в соответствие с муниципальными правовыми актами Администрации города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации города от 17.02.2012. №133 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»:

1.1. В пункте 3.1. раздела 3 слова: «Комиссии Администрации города Новошахтинска по оценке результативности деятельности органов местного самоуправления,  отраслевых (функциональных) органов Администрации города Новошахтинска» заменить словами: «Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и малого предпринимательства

Администрации города